

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на Република Македонија“ бр.5/2002), а согласно поднесено барање од страна на Мултиетничко здружение за сеопфатен развој и интеграција АЛЕССА21 с. Ташмаруништа - Струга, Советот на општина Вевчани на втората седница одржана на 15.12.2021 година, донесе:

О Д Л У К А 
за давање согласност за соработка


Член 1
Со оваа Одлука се дава Согласност за соработка со Мултиетничко здружение за сеопфатен развој и интеграција АЛЕССА21 с. Ташмаруништа -  Струга за потребите при апликација во CIVIKAMOBILITAS на повикот за грантови за зајакнување на капацитетите на Комисијата за еднакви можности на општина Вевчани.

Член 2
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување на “Службен Гласник на Општина Вевчани”.
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